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Kvartalsbrev – juni 2025 - till alla medlemmar och arbetsplatsombud! 

Turné: Under våren har avdelningsstyrelsen varit på turné över hela vårt långa land. Vi har 

besökt, fysiskt och digitalt, cirka 60 domstolar. I höst står vi inför en ny lönerörelse och vi 

har uppfattat att vi behövde ta reda på vad som är viktigt för er i lönediskussionerna. 

Behoven och önskemålen kan se olika ut och svaren på de frågorna äger vi tillsammans. 

Avdelningsstyrelsen har lagt ner stort engagemang, tid och resurser i detta arbete. Tyvärr 

uppfattar vi att intresset från många av er har uteblivit. På många domstolar var 

uppslutningen låg och på vissa kom inga medlemmar alls. Ni som deltagit i träffarna har 

dock gett oss svar på våra frågor och mycket att tänka på. Nu ska vi sammanställa allt och ta 

med oss i diskussionerna med arbetsgivaren. Tillsammans med er vässar vi argumenten – 

tack för ert samarbete! 

Val: I november har vi som vanligt ombudsmöte. I år har vi många val till ledamöter och 

ersättare i avdelningsstyrelsen. Valberedningen har skickat ut information till alla 

medlemmar om vilka val som ska göras och hur ni nominerar. Ta chansen att vara med och 

påverka hur ni vill att sammansättningen i avdelningsstyrelsen ska se ut. Den 5 september är 

sista dag för nominering, men gör det gärna redan nu.  

Nytt medlemsregister: Den 8 september går förbundet över till nytt medlemsregister. Runt 

detta datum ligger systemet nere till viss del. Det kommer sedan succesivt att byggas om. 

Passa på att uppdatera era uppgifter under ”mina sidor”. Det måste ligga en aktuell 

mailadress i systemet, annars missar ni viktigt information som skickas ut. Även lönen måste 

uppdateras så att ni betalar rätt medlemsavgift. 

Hur skapar vi motivation för fackligt arbete? Fackliga akademin på TCO har haft ett 

runda-bords-samtal om hur vi skapar motivation i det fackliga arbetet. Sändningen är cirka en 

timme lång. Har du tid över så titta gärna, det är riktigt bra. 

 https://www.youtube.com/watch?v=qrr5UKlEID4 

 
Önskar er alla en riktigt skön sommar! 
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